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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2021-0000155487

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia Digital de Andalucía
NIF: Q4100953A
Tipo de poder adjudicador: ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Principal actividad ejercida: La Agencia tiene como fines la definición y ejecución de los

instrumentos de tecnologías de la información, telecomunicaciones,
ciberseguridad y gobierno abierto y su estrategia digital entre otros.

Dirección: Juan Antonio Vizarron s/n - SEVILLA ANDALUCIA ESPAÑA
Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO DE APOYO A LA AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS

DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Número de expediente: CONTR 2020 0000864348
División por lotes: No
Cantidad de lotes: 0000
Clasificación CPV

72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo

Descripción: SERVICIO DE APOYO A LA AUTOMATIZACIÓN DE PROCESOS
DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 5.360.685,13 €
Importe neto: 4.430.318,29 €
Valor estimado: 9.746.700,24 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

    Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por : FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 80,00%

Código Seguro de verificación: 8s0WjmMFc3cxzLVbq1USczJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR S4111001F SELLO DE
TIEMPO

12/11/2021 12:15:27

ID. FIRMA afirma5exp.chap.junta-andalucia.es 8s0WjmMFc3cxzLVbq1USczJLYdAU3n8j PÁGINA 1 / 3

8s0WjmMFc3cxzLVbq1USczJLYdAU3n8j



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Junta de Andalucía
Plataforma de Contratación

 
Adjudicación
Referencia: 2021-0000155487

- 2 -

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 11 / 11 / 2021
Duración del contrato: 24 Meses
Número de contrato: CONTR 2020 864348
NIF: U67678276
Adjudicatario: EY TRANSFORMA SERVICIOS CONSULTORIA SL -

SERVINFORM SA UTE
Importe neto de adjudicación: 4.430.318,29 €
Importe total de adjudicación: 5.360.685,13 €
Admite subcontratación: No
¿El adjudicatario es una PYME?: No
¿El adjudicatario es una UTE?: Sí
Nº de licitadores presentados: 8
Nº de ofertas PYME: 0
Nº de ofertas extranjeras: 0

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolución y Documentos Complementarios
Resolución de adjudicación (Resolución de adjudicación-0055427504.PDF) 
 (SHA-256: a4353e9c10725c88c22975abf88d4b8dc2dfa258d55e27eb77047b22835c42ed) 

Información Adicional

Documentación relativa a la Suspensión

Documentación relativa al Levantamiento de la Suspensión

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Publicaciones relacionadas

2021-0000094058
2021-0000095401
2021-0000102664
2021-0000103003
2021-0000105482
2021-0000105504
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2021-0000110767
2021-0000110769
2021-0000111052
2021-0000111095
2021-0000113398
2021-0000125726
2021-0000125728
2021-0000128241
2021-0000129663
2021-0000136449
2021-0000144884
2021-0000155155
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